Declaro para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de Nazaré da

Mata não entregou em tempo hábil a(s) documentação(s) para o atendimento do

item 54, da Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FL

A
V

IO
 C

O
ST

A
 D

A
 SIL

V
A

, IN
A

C
IO

 M
A

N
O

E
L

 D
O

 N
A

SC
IM

E
N

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e01c8986-6ea4-489f-a17c-820d33a3a6fa